Şirket yatırım işletmesi olduğu için, yaptığı yatırımlardan sağlayacağı değer artışı tutarı Şirket’in ana faaliyet

konusuyla doğrudan alakalıdır. Bu sebeple Şirket’in “Esas faaliyetlerden diğer gelirler/giderler” kalemi altında

izlediği “Girişim sermayesi yatırımları gerçeğe uygun değer artışları/azalışları”, “Hasılat” kalemi altına

sınıflanmıştır. İlgili tutarlar geçmişe yönelik olarak düzeltilmiştir.

INVEO YATIRIM HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN

GEÇMİŞ FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

11

NOT 2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların yeniden düzenlenmesi (devamı)

İlgili düzeltmenin etkileri aşağıdaki şekildedir:

Daha önceden

 raporlanan

Enflasyon Muhasebesi

düzeltmesi

Daha önceden raporlanan

yeniden düzenlenmiş Sınıflama Yeniden düzenlenmiş

1 Ocak - 1 Ocak - 1 Ocak - 1 Ocak - 1 Ocak -

31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık

KAR VEYA ZARAR KISMI 2022 2022 2022 2022 2022

Hasılat 98.657.439 127.449.153 226.106.592 3.321.358.110 3.547.464.702

Satışların Maliyeti (-) (13.017.188) (8.431.613) (21.448.801) (21.448.801)

BRÜT KAR 85.640.251 119.017.540 204.657.791 3.321.358.110 3.526.015.901

Genel yönetim giderleri (-) (21.757.610) (18.994.493) (40.752.103) - (40.752.103)

Pazarlama giderleri (-) (825.823) (859.009) (1.684.832) - (1.684.832)

Esas faaliyetlerden diğer gelirler 2.035.138.375 1.303.264.582 3.338.402.957 (3.321.358.110) 17.044.847

Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) (13.604.167) 7.276.269 (6.327.898) - (6.327.898)

ESAS FAALİYET KARI 2.084.591.026 1.409.704.889 3.494.295.915 - 3.494.295.915

Finansman gelirleri 42.398.204 27.942.778 70.340.982 - 70.340.982

Finansman giderleri (-) (55.739.262) (39.457.737) (95.196.999) - (95.196.999)

Net parasal pozisyon kayıpları - (1.274.153.481) (1.274.153.481) - (1.274.153.481)

Dönem net karı 2.071.249.968 124.036.449 2.195.286.417 2.195.286.417

Sürdürülen faaliyetler vergi gelir/(gideri)

 Dönem vergi gelir/(gideri) (3.540.547) (2.293.316) (5.833.863) - (5.833.863)

 Ertelenmiş vergi gelir/(gideri) (96.248.879) (62.343.208) (158.592.087) - (158.592.087)

DÖNEM NET KARI 1.971.460.542 59.399.925 2.030.860.467 - 2.030.860.467

TOPLAM KAPSAMLI GELİR 1.971.455.387 59.399.925 2.030.851.973 - 2.030.851.973

Netleştirme/Mahsup

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hak olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net olarak

değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin birbirini

takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler.

İşletmenin sürekliliği

Şirket, finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamıştır.

Fonksiyonel ve sunum para birimi

Şirket’in finansal tabloları, faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi (fonksiyonel

para birimi) ile sunulmuştur. İşletmenin finansal durumu ve faaliyet sonucu, Şirket’in geçerli para birimi olan ve